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Ολοκληρώθηκαν  οι συναντήσεις του Προεδρείου του ΣΕΠ με τις νέες 

Διοικήσεις του Ομίλου με τη συνάντηση, που είχαμε με τον Πρόεδρο και 

Δ/ντα της ΔΕΗ Α.Ε. κο Παναγιωτάκη Εμμανουήλ.  

Στη συνάντηση αυτή συζητήθηκαν τόσο γενικότερα κρίσιμα ζητήματα για τον 

Όμιλο όπως η απόκρουση της ιδιωτικοποίησης του ΑΔΜΗΕ και της ΔΕΗ, 

θέματα της ενεργειακής αγοράς, επενδύσεις ανάπτυξη και προσλήψεις, 

ζητήματα που αφορούν την εμπορία με έμφαση στην εισπραξιμότητα και τη 

ρευστότητα.   

Το Προεδρείο του ΣΕΠ εξέθεσε στον κο Παναγιωτάκη τις απόψεις του 

Συλλόγου για το Ασφαλιστικό, τόσο σχετικά με την αναγκαιότητα 

επανίδρυσης του Κλάδου Υγείας όσο και θέματα Ασφάλισης, Πρόνοιας, 

Συντάξεων με έμφαση και στο θέμα της εξασφάλισης του προσωπικού με την 

επιστροφή του στη ΔΕΗ. 

Επίσης θέσαμε το ζήτημα της κινητικότητας του προσωπικού στον Όμιλο, την 

αξιοποίηση του επιστημονικού προσωπικού, που εκπροσωπούμε καθώς και 

ζητήματα μετατάξεων.  Του εκφράσαμε επίσης και την αγανάκτηση του 

συνόλου των μελών μας στη μέχρι σήμερα διαχείριση των Προσκλήσεων 

Ενδιαφέροντος για κάλυψη θέσεων ευθύνης, όπου ενώ υπάρχουν θέσεις, που 

απευθύνονται αποκλειστικά σε μισθωτούς του Τεχνολογικού Κλάδου δε 

συμβαίνει το ίδιο για θέσεις αμιγώς οικονομολογικού περιεχομένου.  

Τέλος εισηγηθήκαμε την αναβάθμιση του ιστορικού αρχείου και την πρόταση 

ίδρυσης Μουσείου του Ομίλου, την οποία ο Πρόεδρος υποδέχτηκε κατ’ 

αρχήν θετικά.  

Το Προεδρείο συνάντησε επίσης και τον Πρόεδρο του ΑΔΜΗΕ κο Εμμ. 

Κορωνιωτάκη και το Δ/ντα  κο Ι. Μπλάνα, καθώς και τον Πρόεδρο και Δ/ντα 

του ΔΕΔΔΗΕ κο Ν. Χατζηαργυρίου και τον Αντιπρόεδρο κο Ι. Μάργαρη με 

τους οποίους συζητήσαμε σειρά ειδικών θεμάτων, που αφορούν τις εταιρείες 

και ζητήματα των κατηγοριών που εκπροσωπούμε.  

Ο ΣΕΠ μετά τις ιδιαίτερα κρίσιμες εξελίξεις για τη χώρα και τον Όμιλο, 

από τις οποίες προκύπτει σημαντική υποχώρηση σε διάφορους τομείς 

μεταξύ των οποίων και οι ιδιωτικοποιήσεις, δεσμεύεται ότι θα συνεχίσει 

να αντικρούει την παράλογη από κάθε άποψη ιδιωτικοποίηση του 

ΑΔΜΗΕ, επιδιώκοντας να κινητοποιήσει τους εργαζόμενους και τα 

Σωματεία τους και παράλληλα, εμπλουτίζοντας το οπλοστάσιο της ΔΕΗ 

και της κυβέρνησης με επιχειρήματα και με προτάσεις, που θα 

διασφαλίζουν τα εθνικά συμφέροντα και τους εργαζόμενους στον Όμιλο.  

Εξακολουθούμε να πιστεύουμε ότι η πώληση του ΑΔΜΗΕ και της ΔΕΗ 

υποσκάπτουν την προοπτική ανάπτυξης, αφαιρούν πόρους από τις 

επόμενες γενιές και εγκυμονούν κινδύνους για τη χώρα.  

Στα πλαίσια αυτά είμαστε έτοιμοι και θα επιδιώξουμε να συνεργαστούμε 

στην κατεύθυνση αυτή τόσο με τη ΔΕΗ όσο και με τα αρμόδια 

Υπουργεία. ΤΙΠΟΤΑ ΔΕΝ ΤΕΛΕΙΩΣΕ ΑΚΟΜΑ. ΥΠΑΡΧΟΥΝ 

ΠΟΛΛΕΣ ΑΚΟΜΑ ΜΑΧΕΣ ΤΙΣ ΟΠΟΙΕΣ ΕΙΜΑΣΤΕ ΕΤΟΙΜΟΙ ΝΑ 

ΔΩΣΟΥΜΕ.   
 

 

 

ΠΛΑΙΝΟ:  

 

Ευχόμαστε σε όλους τους συναδέλφους  

καλό καλοκαίρι, καλή ξεκούραση  
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Ειδήσεις ,Άρθρα, Ανακοινώσεις 
 

Επιμελείται και παρουσιάζει ο Ταμίας ΣΕΠ/ΔΕΗ-ΚΗΕ  
Θεοδ. Κάτσενος. 

 
1) Εκείνοι που φεύγουν! 

Βασιλική Αναστ. Χρηστάκη – Ετών 54 
 
Μεγάλο πλήγμα για τον Όμιλο ΔΕΗ και το ΣΕΠ/ΔΕΗ-ΚΗΕ, (που για 20 

χρόνια υπήρξε μέλος του), αποτελεί η πρόωρη έξοδος της μακαριστής 

συναδέλφου Βασιλικής Χρηστάκη. 

Η αγαπητή Βασιλική από τις 10-12-2014 δεν υπάρχει στον εφήμερο 

κόσμο μας καθώς αναχώρησε για την Αιωνιότητα, σε ηλικία 54 ετών. 

Έχασε τη ζωή της έπειτα από μάχη με την επάρατη νόσο μη 

προλαβαίνοντας καν να πάρει τη σύνταξή της. Αποτελεί έτσι το ενδέκατο 

κατά σειρά μέλος του ΣΕΠ που έφυγαν τα τελευταία 15 χρόνια πριν 

προλάβουν να συνταξιοδοτηθούν. 

Το έργο της όμως το επιτέλεσε στο ακέραιο καθώς υπήρξε εξαιρετική 

Υπάλληλος της ΔΕΗ Α.Ε. και του ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. Το Δ.Σ. του ΣΕΠ/ΔΕΗ- 

ΚΗΕ με την αναγγελία του συμβάντος και σε έκτακτη συνεδρίασή του 

αποφάσισε τη δημοσίευση στην ηλεκτρονική εφημερίδα του Συλλόγου 

των δεόντων για το πρόσωπό της.     

Η μακαριστή συνάδελφος Βασιλική Αν. Χρηστάκη  γεννήθηκε το 1960 

στο Βόλο και μετά τις εγκύκλιες σπουδές της σπούδασε Διοίκηση 

Επιχειρήσεων στην Α.Σ.Ο.Ε.Ε. Επίσης ήταν γνώστρια της Αγγλικής 

γλώσσας. Αρχικά δούλεψε για 5 χρόνια στον Ιδιωτικό Τομέα. 

Προσελήφθηκε στη ΔΕΗ το 1993 και τοποθετήθηκε στη ΔΟΕ-ΤΠΟΕ/ΚΕ 

στη Λαμία. Στη συνέχεια μετατέθηκε στην Περιοχή Βόλου της ΔΠΚΕ. 

Εργάσθηκε  στον Τομέα Υποστήριξης και απασχολήθηκε με τα 

αντικείμενα του Επιχειρησιακού Προγραμματισμού και τα Ημερήσια 

Δελτία Εργασιών (Η.Δ.Ε.). Διακρίνονταν για την οργανωτικότητα και τη 

μεθοδικότητά της.    

Ευχόμαστε ολόψυχα ο Θεός να αναπαύει την ψυχή της και να 

δυναμώνει και να παρηγορεί τους οικείους της. 

 

 

Τα ενυπόγραφα άρθρα εκφράζουν τη γνώμη των συγγραφέων τους 
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2) Πρόσφατες Αναθέσεις Καθηκόντων Μελών μας. 

 
ΔΕΗ Α.Ε. 

 

Ο Καρέλης Δημήτριος, Δ/ντής ΔΕΚΠ, ορίστηκε να ασκεί προσωρινά 

παράλληλα με τα καθήκοντά του και μέχρι την οριστική πλήρωση της θέσης 

και τα καθήκοντα του Διευθυντή της Διεύθυνσης Εταιρικών Σχέσεων και 

Επικοινωνίας (ΔΕΣΕ). 

 

ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. 
 

Η Καββαδά Κυριακούλα, Ελεγκτής Υποτομεάρχης του ΚΕΕ, ορίστηκε να 

ασκεί τα καθήκοντα Ελεγκτή Τομεάρχη του ίδιου Κλιμακίου. 

 

ΑΔΜΗΕ Α.Ε. 
 

 Η Μπενέτου Βασιλική, Αναπληρωτής Τομεάρχης της ΔΑΔΥ, ορίστηκε 

να ασκεί καθήκοντα Τομεάρχη Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού 

της ίδιας Διεύθυνσης. 

 

 Η Παπαδέδε Φλώρα της ΔΑΔΥ, ορίστηκε να ασκεί καθήκοντα 

Τομεάρχη Ασφάλειας και Υγείας της ίδιας Διεύθυνσης. 

 

Μετέχουμε στη χαρά των συναδέλφων και τους ευχόμαστε συγχαρητήρια 

και καλή επιτυχία στα νέα τους καθήκοντα. 

 

3) Αντιπρόεδρος στη ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ Α.Ε. μέλος του 
Συλλόγου μας. 

   
Η κα Σιγανού-Καμηλέρη Άννα του Γεωργίου, Οικονομολόγος, Διευθύντρια 

Κλάδου Νέων Επιχειρησιακών Δραστηριοτήτων, Συνδεδεμένων Εταιρειών 

και Θυγατρικών της ΔΣΤΡ/ΔΕΗ Α.Ε. ορίστηκε Αντιπρόεδρος του Διοικητικού 

Συμβουλίου της θυγατρικής εταιρείας ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ Α.Ε. Η θητεία του 

νέου Διοικητικού Συμβουλίου είναι τριετής. 

Επίσης ορίστηκε Mέλος του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας Ειδικού 

Σκοπού (Special Purpose Vehicle – SPV). 

Συγχαίρουμε την κα Καμηλέρη και της ευχόμαστε καλή επιτυχία στα νέα της 

καθήκοντα. 

 

4) Σε εποικοδομητική συνάντηση παρευρέθηκε το μέλος μας και 
Διευθύντρια ΔΠΩΛ/ΔΕΗ Α.Ε. κα Π. Αμανατίδου. 

 
Μια ιδιαίτερα εποικοδομητική συνάντηση είχαν την Παρασκευή 12 Ιουνίου 

2015 ο Πρόεδρος του Εμπορικού Συλλόγου Πειραιώς κ. Ν. Μανεσιώτης και ο 

Πρόεδρος της Ομοσπονδίας Εμπορικών Συλλόγων Αττικής Ομόρων Νομών 

και Νήσων Αιγαίου κ. Π. Πολιτάκης, με τον Πρόεδρο και Διευθύνοντα 

Σύμβουλο της ΔΕΗ Α.Ε. κ. Μ. Παναγιωτάκη, στην οποία παρευρέθηκαν ο 

Γενικός Δ/ντής Εμπορίας της ΔΕΗ κ. Λ. Καράζαλος, η Δ/ντρια Πωλήσεων κ. 

Π. Αμανατίδου, ο κ. Δ. Λαμπούσης Δ/ντής Μεγάλων Πελατών και ο Νομικός 

Σύμβουλος και Δ/ντής της Ελληνικής Συνομοσπονδίας Εμπορίου και 

Επιχειρηματικότητας κ. Α. Μέγγουλης. 

Διαπιστώθηκε η θετική πρόθεση της διοίκησης της ΔΕΗ για συνεργασία και 

για διεύρυνση των τρόπων παροχής υποστήριξης προς τις μικρομεσαίες 

επιχειρήσεις.  
 

Τα ενυπόγραφα άρθρα εκφράζουν τη γνώμη των συγγραφέων τους 
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ΚΕΙΜΕΝΟ 
 

 

  

 

 

ΝΕΑ ΔΕΔΗΕ 

ΤΡΗΤΡΗΤΡΗ 
ΡΤΞΗΡΥΞΥΞ 
ΥΞΡ 
 

Suscipit, vicis praesent erat  

feugait epulae, validus indoles 

duis enim consequat genitus at. 

Sed, conventio, aliquip  

accumsan adipiscing augue 

blandit minim abbas oppeto 

commov.  

 

Enim neo velit adsum odio, 

multo, in commoveo quibus 

premo tamen erat huic. Occuro 

uxor dolore, ut at praemitto opto 

si sudo, opes feugiat iriure 

validus. Sino lenis vulputate, 

valetudo ille abbas cogo saluto 

quod, esse illum, letatio lorem 

conventio. Letalis nibh iustum 

transverbero bene, erat vulpu 

tate enim esse si sudo erat.  

 

 

ΓΦΗΡΤΗ 
ΡΗΡΗΡ 
 

Volutpat mos at  

neque  

nulla lobortis  

dignissim  

conventio, torqueo, acsi roto 

modo. Feugait in obruo quae 

ingenium tristique elit vel natu 

meus. Molior torqueo capio velit 

loquor aptent ut erat feugiat 

pneum commodo. 

Enim neo velit adsum odio, 

multo, in commoveo quibus 

premo tamen erat huic. Occuro 

uxor dolore, ut at praemitto opto 

si sudo, opes feugiat. 

 

 

5) Εισηγητές μέλη μας σε σεμινάρια της ΔΕΗ και του ΔΕΔΔΗΕ. 
 

Με επιτυχία συμμετείχαν μέλη του συλλόγου μας στην εκπαίδευση των 

συναδέλφων της ΔΕΗ στο πληροφοριακό σύστημα SAP και συγκεκριμένα στα 

υποσυστήματα MM – Υπεύθυνος Εξοπλισμού, MM/BW – Θέματα Αναφορών και 

Αρχές Γενικής Λογιστικής. Συγχαίρουμε λοιπόν τις συναδέλφισσες – συνάδελφο 

κ.κ. Παπαϊωάννου , Λαμπροπούλου και  Τσιότσο  καθώς και την Κουκούτση Ευγ. 

του ΔΕΔΔΗΕ που συμμετείχε στην εκπαίδευση των Νεοπροσλαμβανομένων 

συναδέλφων.   

 

6) Παρουσίαση Ποιητικής Συλλογής. 
 

Τη δεύτερη ποιητική της συλλογή παρουσίασε το μέλος του συλλόγου μας και 

Προϊσταμένη Υποστήριξης της Περιοχής Καλλιθέας του ΔΕΔΔΗΕ Έλυα Βερυκίου. 

Το νέο της βιβλίο τιτλοφορείται ‘’ Τα Νηπτικά της Θάλασσας’’ εκδόθηκε από τις 

εκδόσεις ‘’Ιβίσκος’’ και τιμάται 8 Ευρώ. Η παρουσίαση έγινε την Τετάρτη 

24/06/2015 στον Πολυχώρο ‘’Αίτιον ‘’ της περιοχής Μακρυγιάννη. Μίλησαν η 

ποιήτρια Τζούτζη Μαντζουράνη και ο ποιητής και συγγραφέας Μανώλης 

Μεσσήνης. Στο πιάνο συνόδευσε ο Μουσικός Σπ. Παπαθεοδώρου και τραγούδησε 

η Βερ. Μπιέλιτσα. Σύμφωνα με την ποιήτρια κα Βερυκίου η παρούσα ποιητική 

συλλογή αποτελεί μία ταπεινή προσπάθεια vήψης σε προσωπικό επίπεδο, 

αναζήτησης δηλαδή της ποθητής ψυχικής καθαρότητας και κυρίως έναν 

μεταφυσικό αvαστοχασμό πάνω στα καίρια ζητήματα της ανθρώπινης ύπαρξης, 

τη ζωή, τη φθορά, την αγάπη και την αθανασία. 

Συγχαίρουμε την αγαπητή συνάδελφο και της ευχόμαστε να ζει πολλά και 

δημιουργικά χρόνια.   

 
7) Υποψήφια Διδάκτορας μέλος του Συλλόγου μας. 

 

Υποψήφια Διδάκτορας του Τμήματος Νοσηλευτικής και του Τομέα Ψυχικής Υγείας 

του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών είναι το μέλος μας και 

Ψυχολόγος ΠΕΔΥ του Πολυιατρείου της Γ’ Σεπτεμβρίου κα Ντρούκα Σπυριδούλα.  

Η διδακτορική διατριβή που εκπόνησε έχει τίτλο: “ Η επαγγελματική εξουθένωση 

των εργαζομένων σε παραγωγικές θέσεις και σε διοικητικές μονάδες της Δ.Ε.Η.”   

Ο σκοπός της έρευνας είναι να διερευνηθεί το επίπεδο της επαγγελματικής 

εξουθένωσης των εργαζομένων στις διοικητικές μονάδες της Δ.Ε.Η και στα 

εργοστάσια παραγωγής ηλεκτρικού ρεύματος για την ασφάλεια τόσο των 

εργαζομένων όσο και του κοινού. 

Δίνουμε τη δυνατότητα στη κα Ντρούκα , όπως κάνουμε με όλους τους 

συναδέλφους – μέλη μας και σας το έχουμε προαναγγείλει και κατ’ ιδίαν αλλά και 

από προηγούμενα τεύχη του περιοδικού μας , να παρουσιάσει η ίδια, αν το 

επιθυμεί,  περιληπτικά τη διδακτορική της διατριβή στο επόμενο τεύχος του 

Newsletter του ΣΕΠ. Συγχαίρουμε τη Σπυριδούλα και της ευχόμαστε κάθε 

πρόοδο στην προσωπική της ζωή καθώς και στην υπηρεσιακή και επιστημονική 

της σταδιοδρομία και της ευχόμαστε με το καλό η ανακήρυξή της σε Διδάκτορα.  
 

Τα ενυπόγραφα άρθρα εκφράζουν τη γνώμη των συγγραφέων τους 
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8) Βραβεύσεις Αριστούχων παιδιών μελών μας στη ΔΕΗ & στο ΔΕΔΔΗΕ. 

 

Βραβεύθηκαν από τη ΔΕΗ και το ΔΕΔΔΗΕ τα παιδιά των συναδέλφων που 

αρίστευσαν ως απόφοιτοι Γυμνασίου, Λυκείου και ΑΕΙ. Συγχαρητήρια λοιπόν στα 

μέλη μας Συμεωνίδη Ιωάννη, Μάρη Αλέξανδρο, Κλείτσα Κίμωνα, Παλαμά Αχιλλέα 

από τη ΔΕΗ και Μαμούρη Παναγιώτα από το ΔΕΔΔΗΕ για τη βράβευση των παιδιών 

τους.  

 

9) Με λαμπρότητα εορτάστηκε η Αγία Τριάδα και η Παναγία  

Φανερωμένη Λευκάδας στη Σχολή Αθήνας του ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. 

 

Με λαμπρότητα συνεορτάστηκε τη Δευτέρα του Αγίου Πνεύματος 01-06-2015 η 

Αγία Τριάδα (προστάτιδα των Ηλεκτρολόγων) και η Φανερωμένη Λευκάδας (για 

τρίτη συνεχόμενη χρονιά) στο Παρεκκλήσιο Αγίας Τριάδας της Σχολής Αθήνας του 

ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. στην Άνοιξη Αττικής. Τελέσθηκαν οι Ακολουθίες του Όρθρου και της 

Θείας Λειτουργίας από τους Εφημερίους της Άνοιξης π. Χρήστο Φιφλή και π. Ιωάννη 

Ντανώλα. Στο Χορό των Ψαλτών συμμετείχαν ο Πρωτοψάλτης Κοιμήσεως Θεοτόκου 

Άνοιξης και ο γράφων. Ακολούθησε στη συνέχεια λιτάνευση των Εικόνων Αγίας 

Τριάδας και Παναγίας Φανερωμένης μέσα στο καταπράσινο χώρο της Σχολής, 

Αρτοκλασία και τρισάγιο μπροστά στο μνημείο των συναδέλφων που έφυγαν κατά 

την εκτέλεση του καθήκοντος. Ωραία ανθοδέσμη σαν ελάχιστο φόρο τιμής προς 

τους αδικοχαμένους συναδέλφους κατέθεσε στο μνημείο ο Σύνδεσμος Αποφοίτων 

Σχολών Επιχειρήσεων Ηλεκτρικής Ενέργειας (ΣΑΣΕΗΕ).  Σε σύντομη προσλαλιά του 

πριν την απόλυση ο π. Χρήστος με νοσταλγία ανέφερε τη συμπλήρωση 19 χρόνων 

από την ανέγερση και τα θυρανοίξια του Παρεκκλησίου (με πρωτεργάτες τότε τον τ. 

Προϊστάμενο της Σχολής κ. Ν. Κονταρά και τον Εκπαιδευτή Π. Παναγόπουλο) , την 

παντοτινή αγάπη και  ενθύμησή του για το προσωπικό της Σχολής ΔΕΗ-ΔΕΔΔΗΕ και 

ευχαρίστησε τους Διοικούντες για τη φιλοξενία που παρέχουν όλα αυτά τα χρόνια τη 

συγκεκριμένη ημέρα στον ίδιο και στους ενορίτες της Άνοιξης. Στο τέλος το 

φιλόξενο και ακούραστο προσωπικό της Σχολής προσέφερε πλούσιο κέρασμα 

αγάπης προς όλους τους εκκλησιαζομένους στο κυλικείο της Σχολής. 

Την Ιεραρχία του ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. εκπροσώπησαν ο Διευθυντής Κλάδου της ΔΟΕΑΕ κ. 

Συμεών Τσολακίδης ,ο Υποτομεάρχης της Σχολής Αθήνας κ. Μ. Λαυρεντάκης, η 

Προϊσταμένη της Σχολής κα Αικατερίνη Χατζηαναστασίου, η Ελεγκτής Τομεάρχης 

ΚΕΕ και μέλος μας κα Κ. Καββαδά και η Ελεγκτής Υποτομεάρχης του ίδιου Κλιμακίου 

κα Στ. Καραχάλιου. Παρευρέθηκαν επίσης ο Αντιδήμαρχος Παιδείας και Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης του Δήμου Διονύσου κ. Βασίλειος Κοκμοτός, πολλοί συνάδελφοι και 

Στελέχη  των δύο Εταιριών, η Υποτομεάρχης ΤΑΥΤΕΚΩ και μέλος μας κα Μ. 

Κωνσταντοπούλου,   κάτοικοι της Άνοιξης και των γύρω Δήμων και αρκετοί 

Λευκάδιοι του Λεκανοπεδίου. 

 

Τα ενυπόγραφα άρθρα εκφράζουν τη γνώμη των συγγραφέων τους 
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ΝΕΑ ΔΕΔΗΕ 

ΤΡΗΤΡΗΤΡΗ 
ΡΤΞΗΡΥΞΥΞ 
ΥΞΡ 
 

Suscipit, vicis praesent erat  

feugait epulae, validus indoles 

duis enim consequat genitus at. 

Sed, conventio, aliquip  

accumsan adipiscing augue 

blandit minim abbas oppeto 

commov.  

 

Enim neo velit adsum odio, 

multo, in commoveo quibus 

premo tamen erat huic. Occuro 

uxor dolore, ut at praemitto opto 

si sudo, opes feugiat iriure 

validus. Sino lenis vulputate, 

valetudo ille abbas cogo saluto 

quod, esse illum, letatio lorem 

conventio. Letalis nibh iustum 

transverbero bene, erat vulpu 

tate enim esse si sudo erat.  

 

 

ΓΦΗΡΤΗ 
ΡΗΡΗΡ 
 

Volutpat mos at  

neque  

nulla lobortis  

dignissim  

conventio, torqueo, acsi roto 

modo. Feugait in obruo quae 

ingenium tristique elit vel natu 

meus. Molior torqueo capio velit 

loquor aptent ut erat feugiat 

pneum commodo. 

Enim neo velit adsum odio, 

multo, in commoveo quibus 

premo tamen erat huic. Occuro 

uxor dolore, ut at praemitto opto 

si sudo, opes feugiat. 

Volutpat mos at neque nulla  

obortis dignissim conventio, torqueo, acsi roto modo. Feugait in obruo quae ingenium tristique elit vel natu meus. 

Molior torqueo capio velit loquor aptent ut erat feugiat pneum commodo vel obruo mara genitus.  

 

Enim neo velit adsum odio, multo, in commoveo quibus premo tamen erat huic. Occuro uxor dolore, ut at  

praemitto opto si sudo, opes feugiat iriure validus. Sino lenis vulputate, valetudo ille abbas cogo saluto quod, esse illum, 

letatio conventio.  
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Αξίζουν πολλά συγχαρητήρια στους συναδέλφους Επιτρόπους του 

Παρεκκλησίου κ.κ. Χριστοφόρου, Καλογερόπουλο και Άρμπιρο, τους 

συνταξιούχους τ. Προϊσταμένους των Σχολών Αθήνας (Άνοιξης και Ν.Φαλήρου) 

κ.κ. Ρουχωτά και Χρυσανθίδη αλλά και στην Προϊσταμένη της Σχολής κα 

Χατζηαναστασίου για την περισσή φροντίδα και τον ένθεο ζήλο που 

επιδεικνύουν κάθε χρόνο για την τέλεση του εορτασμού του Παρεκκλησίου με 

τον καλύτερο τρόπο και τον στολισμό των δύο εορταζομένων Εικόνων με 

ωραία γαρύφαλλα. 

Κλείνοντας να αναφέρουμε πως μέσα στον εκπληκτικό χώρο της Σχολής η 

φύση είχε φορέσει τα ομορφότερα στολίδια της, το περιβάλλον είχε αναδείξει 

τα σπουδαιότερα χρώματα που μπορεί να διαθέσει και  μαζί με όλων των 

λογιών τα γαρυφαλλάκια των στολισμένων Ιερών Εικόνων άφηναν να χύνονται 

τ' αρώματά τους τα μεθυστικά, μάλλον για να κατανοήσει ο Παράκλητος, το 

Πνεύμα της Αληθείας, ότι οι ψυχές μας στέκουν ορθάνοιχτες για να εισέλθει και 

να θαυματουργήσει εντός τους!  

 

10) Χορωδία ΔΕΗ Α.Ε. –ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. 

 

Με δύο μεγάλες συναυλίες αντάξιες του μεγάλου ονόματος που έχει 

δημιουργήσει έκλεισε τη χρονιά 2014-2015 η θαυμαστή Χορωδία του Ομίλου 

μας. Συγκεκριμένα συμμετείχε σε 2 Ελληνοαμερικάνικες Πολιτιστικές 

Εκδηλώσεις που τελούσαν υπό την Αιγίδα του Υπουργείου Τουρισμού για την 

προβολή της Ελλάδος, την ανάπτυξη των Ελληνοαμερικανικών πολιτιστικών 

σχέσεων και εντάσσονταν στο πλαίσιο εορτασμού της ημέρας της Αμερικανικής 

Ανεξαρτησίας. Πραγματοποιήθηκαν η πρώτη (20.06.15) στο Μέγαρο Μουσικής 

Αθηνών και η δεύτερη (04.07.15) στο Ίδρυμα ‘’Μ. Κακογιάννης’’. Παρουσίασε 

ξένα σύγχρονα και ελληνικά τραγούδια καθώς και αθάνατα παραδοσιακά υπό 

τη Διεύθυνση του διακεκριμένου Μαέστρου της Κωστή Κωνσταντάρα. Πλήθος 

κόσμου και επισήμων παρακολούθησαν τις δύο εκδηλώσεις και έμειναν 

κατενθουσιασμένοι από την απόδοση της Χορωδίας. Να αναφέρουμε πως μέλη 

της Χορωδίας είναι από το Σύλλογό μας ο γράφων και η Τομεάρχης 

Μισθοδοσίας ΔΑΝΠ/ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. κα Μ. Γιαλούρη. Ανάμεσα στους επισήμους 

διακρίναμε τον Πρόεδρο της ΔΕΗ κ. Μ. Παναγιωτάκη, τον Αμερικανό 

Διπλωματικό Ακόλουθο των Η.Π.Α. κ. Μακμάαν, το Βουλευτή Χίου Π. 

Μηταράκη και τα μέλη του Συλλόγου μας Γ. Γεωργή (Μέλος του Δ.Σ.), Αικ. 

Μανούσακα (Τομεάρχης ΔΥΑΕ/ΔΕΗ), Μ. Λουϊζίδου (Τομεάρχης Εταιρικής 

Επικοινωνίας Γρ. Δ/ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. και διοικητική προϊσταμένη της Χορωδίας από 

πλευράς ΔΕΔΔΗΕ) και Ειρ. Σακελλαράκη.       
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